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1.5 Solution détaillée
Finition de bordure de toit avec bandeau
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Légende

Bande derire
Bande d‘accrochage
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3. Gravier rond lavé, 16/32 mm
4. Contec.fior - Ensemencement
5.
6
7
8
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Contec.fior - Substrat de toiture RCE

. Contec.flex - type T - Couche de séparation
. Contec.drain - Plaque de rétention ou de drainage
. Contec.therm - Isolation thermique

Contec.vap - Pare-vapeur
Sous-construction dalle béton
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